


Sołectwo Drożdżęcín
S O Ł T Y S
Miasto i Gmina Twardogóra

sołectwo Drożdżęcín, 17.05.2020r.

Podmiot wnoszący petycję:

mieszkańcy sołectwa Drożdżęcín
wskazani imiennie pod petycją
reprezentowani przez:

R-2-
wpj przewodniczący
12.05.2020


Adresat petycji:

Sołtys sołectwa Drożdżęcín
Elżbieta Polak

PETYCJA

**W SPRAWIE PODJĘCIA DZIAŁAŃ SKUTKUJĄCYCH DOSTĘPEM DO INTERNETU DLA
MIESZKAŃCÓW SOŁECTWA DROŹDŻĘCÍN**

Na podstawie ustawy z dnia 11.07.2014 o petycjach (Dz.U. 2014, poz. 1195), my niżej podpisani mieszkańcy wsi: Drożdżęcín, Grabek, Pajęczak, Będzin zwracamy się z prośbą o podjęcie działań skutkujących nieograniczonym dostępem do internetu dla mieszkańców sołectwa Drożdżęcín.

W dzisiejszych czasach swobodny dostęp do internetu nie jest już wyłączeniem prawem do rozrywki lecz potrzebą stałego kontaktu z światem, związaną z życiem codziennym, pracą, prowadzonym biznesem, czy możliwością uczenia się dzieci. Jak bardzo jest to paląca konieczność pokazuje nam obecna rzeczywistość, gdy oto w czasach pandemii związanej z rozprzestrzenianiem się wirusa COVID-19, wszyscy zostaliśmy zmuszeni do ograniczenia osobistego kontaktu z innymi ludźmi. Aby prowadzić naszą działalność gospodarczą, aby nasze dzieci mogły pobierać naukę on-line, a my, ich rodzice abyśmy mogli zdalnie wykonywać obowiązki zawodowe, konieczne jest stałe łącze internetowe. Nie jest to jednak możliwe w naszym sołectwie, ponieważ brakuje tu dostępu do internetu, sygnał komórkowy jest bardzo słaby i to samo dotyczy łączności radiowej.

Zwracamy się zatem z pilną prośbą do naszego sołtysa o podjęcie działań skutkujących nieograniczonym dostępem do internetu, dzięki czemu my - mieszkańcy sołectwa Drożdżęcín będziemy mogli na stałe wykonywać swoje obowiązki zawodowe z tego miejsca zamieszkania, bez konieczności przemieszczania się do miejscowości poza sołectwem, a naszym dzieciom przywrócimy prawo do edukacji. Internet pozwoli nam także na załatwianie innych naszych ważnych spraw życiowych drogą elektroniczną. Z upływem czasu, dostęp do internetu może w decydujący sposób wpłynąć na zwiększenie się ilości osób mieszkających na stałe w sołectwie Drożdżęcín i prowadzenie tutaj nowych biznesów.

z poważaniem,